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Beste mevrouw Scherpenzeel,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over de inzameling van oud papier bij de nieuwe inzamelaar.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Heeft u de mogelijkheid voor samenwerking met vrijwilligers bij de inzameling van oud papier in Stichtse Vecht al met Cyclus NV besproken?

Antwoord 1

Wij zijn voornemens om dit met Cyclus N.V. te bespreken.


Vraag 2

Zo ja, bent u bereid te vragen of deze mogelijkheid wordt meegenomen in de presentatie aan de Gemeenteraad?

Antwoord 2

N.v.t. Zie antwoord op vraag 3.


Vraag 3

Zo nee, bent u bereid dit met Cyclus NV te bespreken en de mogelijkheid in de presentatie aan de Gemeenteraad te (laten) verwerken?
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Antwoord 3

Ja. Wij zijn bereid dit met Cyclus N.V. te bespreken maar dit maakt onderdeel uit van de nog af te sluiten dienstverleningsovereenkomst waarin alle diensten die worden afgenomen worden beschreven. Deze overeenkomst komt pas later dit jaar aan de orde.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen besluit,


Wessel-Jan Fijnvandraat

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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Raadsvragen
Ingezonden op: 12 augustus 2025 10:30

Samenvatting gegenereerd op: 12 augustus 2025 10:30

Uw referentie is: OF-XUF6LG

Persoonsgegevens
Bij welke fractie ben je lid?

CDA

Voornaam

Marlous

Tussenvoegsels

Geen informatie ingevuld

Achternaam

Scherpenzeel

E-mailadres

marlous.scherpenzeel.cda@raad-stichtsevecht.nl

Vraag

Vul het onderwerp in:

Inzameling oud papier bij nieuwe inzamelaar

Vul de inleiding in:

In RIB 29 van 17 juli zijn wij geïnformeerd over een nieuwe inzamelaar voor huishoudelijk afval per 2027: Cyclus NV. Na het zomerreces zal een presentatie over de organisatie aan de Gemeenteraad gegeven worden. Vorig jaar is de huidige inzamelaar gestopt met de samenwerking met vrijwilligers bij het ophalen van oud papier. Hiermee verliezen vele verenigingen, kerken en scholen een groot deel van hun inkomsten. Uit navraag bij Cyclus NV is gebleken dat deze organisatie in andere gemeenten nog wel samenwerkt met vrijwilligers voor het ophalen van oud papier.

Logo
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Stichtse
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Welke vraag wil je doorgeven?

Schriftelijke vraag

Schriftelijke vragen

Hieronder staan alle schriftelijke vragen:

Schriftelijke vraag 1

Vul de vraag in:

Heeft u de mogelijkheid voor samenwerking met vrijwilligers bij de inzameling van oud papier in Stichtse Vecht al met Cyclus NV besproken?

Schriftelijke vraag 2

Vul de vraag in:

Zo ja, bent u bereid te vragen of deze mogelijkheid wordt meegenomen in de presentatie aan de Gemeenteraad?

Schriftelijke vraag 3

Vul de vraag in:

Zo nee, bent u bereid dit met Cyclus NV te bespreken en de mogelijkheid in de presentatie aan de Gemeenteraad te (laten) verwerken?

Voeg bijlagen toe (niet verplicht):

Geen informatie ingevuld

Mede-indiener
Zijn er mede-indieners van de vraag?

Nee

Bedankt voor het invullen van het formulier "Raadsvragen".
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